ARSREDOVISNING

for

Brf Tornsvalan aspen
Org.nr, 769616-5625

Styrelsen fir hirmed avlimna drsredovisning for riikenskapsaret 2010-01-01--2010-12-31.
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Brf Tornsvalan aspen
Org.nr. 769616-5625

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad 1 svenska kronor, SEK.

Foreningens verksamhet

Foreningen har till indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostider 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning, Medlems riitt i foreningen pa grind
av sadan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare, Detta &r
féreningens andra verksamhetsar.

Foreningens fastighet

Féreningen forviirvade 2009 10 01 tomtritten till fastigheten Tornsvalan 1 for en total kopeskilling om
69 000 000 kr. Byggnaderna som #r beliigna i Stockholms kommun bestar av totalt 58 Higenheter, varav
10 hyresritter, samt 2 lokaler och 9 p-platser. Bostadsarean uppgér till 3512 kvm och lokalarean till
112 kvm. Under Aret har 3 st hyrestigenheter silts av. foreningen och omvandlats till bostadsritter.

Taxeringsvirdet for foreningens fastighet &r vid riikenskapsérets utgéng 52 252 000 kr varav
byggnadsvirdet utgor 30 025 000 kr.

Avskrivning pa byggnader motsvarar 0,5% av anskaffningsviirdet, (f.g ir 1%).

Fastigheten &r fullviirdesforsikrad hos Dina Férsikringar, Mélardalen.

Arbete med att inritta en ny véirmecentral kommer att genomforas under 2011.

Styrelsens sammans#ittning fr o m 2010 05 18 har varit:
Susanne Mejerhed, ordférande (fr o m 2011 01 25)

Sara Zell, ordfrande (t o m 2010 12 23)

Kerstin Vikman, vice ordf (fr o m 2011 01 25)

Johan Lidstrdm, sekreterare (fr o m 2011 01 25)

Solveig Bjorklund, sekreterare {t om 2010 12 31)

Gun Jonsson, kassor

Tillda Gubés, ledamot
‘Daniel Clementsson, ledamot (fr o m 2011 01 25)

Marina Axelsson, ledamot (fr o m 2011 01 25)

Love von Friedrich, ledamot (t o m 2010 09 05)

Thomas lindberg, suppleant

Olle Sjostedt, suppleant

Gunilla Brostrém, suppleant .

Till ordinarie revisor har valts Staffan Zander, Mapema Revisionsbyrd AB.

. Ordinarie féreningsstiimma holls den 18 maj 2010.
Styrelsen har under &ret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter.

Styrelserna har under &ret haft 25 protokollforda styrelsesammantréden.
En delvis ny styrelse valdes p# extra féreningsstdimma per 2011 01 25,
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Brf Tornsvalan aspen
Org.nr. 769616-5625

Fastighetens forvalining

Den ekonomiska forvaliningen skots sedan 2009 10 01 av Deloitte AB och den tekniska fSrvaltningen av
AB Energibevakning.

Arsavgifter och hyror

Arsavgifterna uppgick 2010 12 31 1 genomsnitt till 515 ke/kvm. Styrelsen tog under slutet av december
2010 beslut om aft rsavgifierna fr o m 2011 01 01 skall hijas med 15%. Hyresfoérhandlingar avs
foreningens bostadshyresritter skits via avtal av Fastighetsiigarna Stockholm AB,

Resultatdisposition
Férslag till behandling av foreningens {Grlust

Till foreningsstimmans forfogande stir

balanserad forhust . -265 766

frets forlust -435 584
-701 350

Styrelsen foreslar att

till den yitre fonden avsiitts enligt stadgarna 78 378

i ny rikning Gverfores =779 728
-701 350

Betraffande foreningens resultat och stillning i Gvrigt hiinvisas till efterfsljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande tilliggsupplysningar.
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Brf Tornsvalan aspen
Orgar. 769616-5625

RESULTATRAKNING

Not
Rarelsens intiikter m.m.
Nettoomsittning 1
Riorelsens kostnader
Driftkostnader 2
Fastighetsforsikring
Fastighetsskatt/Tastighetsavgift
Fastighetsadministration 3

Av- och nedskrivaingar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Rinteintikter
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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" 2010-01-01

2010-12-31

2409 145

2609-01-01
2009-12-31

638 961

2409 145

-1 300 320
-23 068
-86 586

-253 681

-356 068

638 961

383 394
-5 759
-21 837
-37277

-177 909

-2019723

389422

12178 -

-837184

-626 176

12785

1616
-223 449

-825 006

-435 584

-221 833

-209 048

-435 584

-209 048




Brf Tornsvalan aspen

. Orgnr. 769616-5625

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgingar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Not

.

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 6

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
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2010-12-31

70 629 973
29 849

70 659 822

70 659 822

8 708
0
115 283

2009-12-31

70 985 791
0

70 985 791

I

70 985 791

6318
65 492
46 857

123 991

4 484 913

4 608 904

75268 726

118 667
2 646 9380
2765 647

73 751 438



Brf Tornsvalan aspen
Org.nr. 769616-5625

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbefalda insatser

Upplitelseavgifter
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Avrets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa Yingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
POSTER INOM LINJEN

Stillda siikerheter .
Panter och diirmed jAmforliga sikerheter

som har stéillts f6r egna skulder

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser
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2010-12-31

48 538 117
10 308
56718

2009-12-31

45 434 595
0
0

48 605 143

-265 766
-435 584

45 434 595

0
-209 048

=701 350

47 903 793

26 688 870
12 750

-209 (048

45 225 547

28 088 870
12750

26 701 620

283 886
28 862
11812

338 753

28 101 620

40 083
0

0

384 188

663 313

75 268 726 ™~

34 500 000

424271

73 751 438

34 500 000

34 500 000

Inga

34 500 000

Inga



Brf Tornsvalan aspen
Org.nr, 769616-5625

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR .

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper Gverensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och

allménna rid frin Bokféringsnimnden. Nir allm#nna rad frin Bokftringsnimnden saknas har vigledning
hiimtats. frén Redovisningsridets rekommendationer och i tillampliga fall fran uttalanden av Far. Niir s ir
fallet anges detta i siirskild ordning nedan. Principerna &r oféréndrade med undantag av nedanstdende:

Avskrivningsplanen har fSriindrats efter att en analys av fastigheten har genomforts. Avskrivningsplanen

har forindrats fin 100 Ar till 200 4r.

Viirderingsprinciper m.nl.

Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvidrden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas infiyta,

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not1 Nettoomsiittning

Arsavglifter, hyresintiikter och dvriga intiikter
Arssavgifier bostader

Hyresintikter bostader

Hyresintékter lokaler

Fastighetsskatt lokaler

Hyresintékter p-platser

Hyresintikter bréansie

‘Overlatelse- och pantforskrivningsavgifter
Ovriga ersittningar fran hyresgéster

2409 145

Not2 Driftkostnader

Fastighetsskotsel grundavtal och extradebitering
Stidning och entrémattor
Snérdjning och sandning
Reparation/underhdll gem. utrymmen/markytor
Fastighetsel

Fijdrrvirme

Vatten och avlopp

Sophémtning

Tomtrattsavgild

Kabel tv

Ovriga driftkostnader

-
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2010

1590 445
606 200
136 596

6176
26 600
14 788
21020

7320

2010

-57 578
-42 390
-158 875
-12012
-56 062
-585 825
-66 487
-48 206
-246 600
-14 046
-12 150

-1 300 320

2009

323 242
268 105
34 635
1 544
5400
3697
.

2338
638 961

2009

23 740
-10 588
-4 813
-65 533
-9 638

-168 528

16 394
-11 286
61650
-3 401
7823

383304




Brf Tornsvalan aspen
Org.nr. 769616-5625

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Tastighetsadministration

Ekonoemisk {Grvaltning, inkl extradeb.
Revisionsarvoden

Styrelsearvoden inkl sociala avgifter
IT-tjénster

Konsultarvoden
Serviceavgifter/medlemsavgifter
Bankkostnader

Ovriga externa/frimmande tjéinster
Ovriga administrationskostnader

Not 4 Byggnadel;

Ingéende anskaffningsvirde
Arets anskaffningar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Redovisat viirde byggnader

2010

-87 344
21750
-53 797
-32428
-30 000
-6 351
-4 899
-10031
-7081

-253 681

2010-12-31

71163 700
0

2009

-20 625
~15 000

Lo - e I o I e R e

-1 652

-37 277

2009-12-31

0
71 163 700

71 163 700
-177 909

-355 818

-333 727

70 625 973

70 629 973

70 629 973

Avskrivningar enligt plan berdknas p& en nyttjandeperiod av 200 &r, (0,5%).

Taxeringsviirden
Taxeringsvérdet for féreningens fastigheter:
varav byggnader:

Not5 Inventarier, verkiyg och installationer

Inkép

Uigaende ackumulerade anskaffningsvirden
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

52252 000
30025000

2010-12-31

30 099
30099
=250
=250

29 849

Avskrivningar enligt plan beriknas p4 en nyttjandeperiod av 10 ar, (10%).
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71 163 700

0
~177 909

177 909

70 985 791

70 985 791

70 985 791

37 812 000
24 451 000

2009-12-31

O o0 OO



Brf Tornsvalan aspen
Org.ar. 769616-5625

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

- Not6 Firutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald fastighetsforsékring

Forutbetald hyra entrémattor

Forutbetald abonhemangskostnad avs jour

Férutbetald kabel tv

Forutbetald ekonomisk forvaltning

Férutbetald tomtrattsavgild

Farutbetald nitkostnad

Forutbetalt forhandlingsarvode

Not7 Eget kapital

Belopp vid arets inging
Okning av insatskapital
Resultatdisp. enl. beslut av
drets féreningsstimma:
Arets forlust

Belopp vid arets utging

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Amortering efter 5 &r

Lin S.E.B 31467632, 6 688 870 kr: réinta 2,22% och villkorsﬁndringsdaé 2011-09 28.
Lén S.E.B 31467764, 10 000 000 kr: rénta 3,25% och viilkorséindringsdaglzm?. 09 28.
Lan S.E.B 31467802, 10 000 000 kr: riinta 4,18% och villkorséindringsdag 2014 09 28.

Not9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna styrelsearvoden
Upplupna sociala avgifter
Upplupna rintekostnader

Féorutbetalda drsavgifter och hyror

Upplupen kostnad fjérrvirme

Upplupet revisionsarvode

Ovriga upplupna kostnader

2010-12-31 2009-12-31

17 373 17 277

. 0 2175

3428 3428

3403 3352

21038 20 625

61 650 G

6216 0

2175 0

115283 46 857

Upplitelse Fritt eget
Insatskapital  avgifter Yttre rep.fond kapital
45 434 595 0 0 0 209 048
3103522 10308 0 0 0
56718 -56 718

-435 584

48 538 117 10308 56718 0 =701 350
2010-12-31 2009-12-31

26 688 870 28 088 870

26 688 870 28 088 870

2010-12-31 2009-12-31

3029 0

11 396 0

10 786 9937

188 157 164 044

01 962 168 528

- 18 000 15000

15423 26 679

338 753 384 188
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 Brf Tornsvalan aspen
Org.nr, 769616-5625

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Hégersten, 2011- \2 - &8

Vs Yiima Yool

Kerstin Wikman han Lidstrs.
. N
L/ sy
e Z
anie

Susanne Mejérhed ementsson n Jonsso
-, o ) a

Wl Guddoe s [P pid) A

Tillda Gubds ’ Thomas Lindbgé/ /

Min revisionsberittelse har Iimnats den 91/} 2011.

Stiftan/ Zander
Godkénd revisor Far
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REDOVISNING REVISION RADGIVAING

Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i BRF Tornsvalan aspen Org.nr 769616-5625

Jag har granskat 4rsredovisningen och bokfSringen samt styrelsens forvaltning i BRF Tornsvalan aspen
for riikenskapsaret 2010. Det #r styrelsen som har ansvaret for riikenskapshandlingarna och forvaltningen
och for att drsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av Arsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala
mig om &rsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genom{fort revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet forstikra mig om att arsredovisningen
inte innehéller véisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingér ocks# att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nir de upprittat arsredovisningen samt att utvéirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
viisentliga beslut, afgiirder och f5rh&llanden i foreningen for att kunna beddma om nigon styrelseledamot
#r ersttningsskyldig mot freningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pa annat sitt
handlat i strid med bostadstéttslagen, arsredovisningslagen eller foreningeris stadgar, Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

- Arsredovisningen har uppriitats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
fSreningens resultat och stilining i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen
ir forenlig med drsredovisningens Svriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstiimman faststéller resultatriikningen och balansrikningen for foreningen,

behandlar frlusten enligt frslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Sollentuna den 2 mars 2011

ander
Godkiind revisor FAR
*
Postadress Telefon Wehbsida Crg.ar & A gato rm of
Box 748, 191 27 Sollentuna 08-3548320 WL ANEMa.se 556106-5862 BAKER TILLY
& g ’ 5 SVERIGE AB
Bestksadress Telefax E-post Bankgiro . cote bt Ty

Hammarbacken 6B, 3t N8-354850 info@mapema.sa 2077725




